ISaku Staadionikross 2024

MX X
1. Voistlussoit 10 minutit + 2 ringi

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:44:16

Saku-Manniku krossirada 2.000 km
12/10/2024 12:40 .

1 164 Tomi KALLIOMAKI 8 1:55.970

2 85 Rico SILDNIK 8 13429 13429 1:56.151 mxx 1 votokus

3 148 Rovan JAZOKOVA 8 14004 0575 1:58.187 mx  Temkesituo

4 44 Gerret PIHLAK 8 19649 5645 1:58.883 mxx

5 771 Ken-Erik RATSEPP 8 3721 12072 1:59.354 mx

6 731 Aksel PORROSON 8 58046 26325 2:02.722 "X SadlaEkstreem

7 509 Kaupo PAKKAS 8 59220 1174 2:03.047 xx Someru RC

8 177 Kaiser KOPTI 8 1:05916 6.696 1:58.658 mx  Moweteme

9 533 Matias HAUTAMAKI 8 126788 20872 2:07.406 "

10 931 Onni PEROLAHTI 8 128185 1397 2:05.101

11 777 Stefan JAKUBINI 8 1:28409 0224 2:07.542  vxx  Tolaauotowokiubi 1D
12 940 Markus LIIVRAND 8 1:39623 11214 2:09.624  mxx vooeteme 1.1
13 3813 Lauri TUSIS 8 1:39.795 0172 2:08.159  vxx  TuiAuovookusi 10
14 4 Edvin BALABANOV 8 147852 8057 2:08.109 xx Motoworks  ©)
15 78 Kristo OJASTE 8 151529 3677 2:09.180  mxx smeurc  §
16 330 Dan MURUMETS 8 1572108 5579 2:12,177 mxx KlRacng 7
17 958 Oliver PODRA 8 201258 4150 2:11.165 "X  ocosneaiiku Motk G
18 6 Robin REELO 7 tlap 1lap 2:08.039 mxx 5
19 258 Andres PLAAT 7 ilap 44179 2:20.313 m=x 4
20 139 Miko VALI 7 tlp 1931 2:21.424 wx  cieas 3
21 406 Joose PENTTI 7 tlap 16459 2:21.010 mx  HeoworkReang D
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

13.429 61.244 1:55.970 62.085 164 - Tomi KALLIOMAKI

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK ASPER Timing
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Saku Staadionikross 2024 Sorted on Laps
MX X Saku-Manniku krossirada 2.000 km . . .
1. Voistlussoit 10 minutit + 2 ringi 12/10/2024 12:40 . . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:44:16

22 16 Sten LUMISTE 7 tlap 4750 2:19.711 mx  Temksiatw
23 694 Reiko RATTUS 7 1lap  10.625 2:16.421  vxx Kagu Motokiuoi ()
24 17 Kennert LINAMAA 6 2laps 1lap 2:12.638 xx 0

Not classified

DJNS 337 ROObert RATI US DNS MX X Kagu Motokiubi ()
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.429 61.244 1:55.970 62.085 164 - Tomi KALLIOMAKI

Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Vdistluse juht: Oliver SEPP A S p ER
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK ASPER Timing www.mylaps.ee '

Printed: 12/10/2024 13:03:01 TIMING, o2



ESHK

EESTI HOTUhROSSIKLURBE

ESHK

EESTI MO ROSSIKLURL

‘ HART AVDES TLLISED. .i

Saku Staadionikross 2024
MX X Saku-Manniku krossirada 2.000 km . . .
1. Voistlussoit 10 minutit + 2 ringi 12/10/2024 12:40 . . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:44:16

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:16.393 +17.039 12:56:20.875 3 2:05.101 12:50:16.597
(164) Tomi KALLIOMAKI 7 2:03.329 +3.975 12:58:24.204 4 2:21.954 +16.853 12:52:38.551
1 12:4551.755 8 2:04.401 +5.047 13:00:28.605 5 2:12.528 +7.427 12:54:51.079
2 1:58.061 +2.091 12:47:49.816 6 2:10.520 +5.419 12:57:01.599
3 1:55.970 12:49:45.786 (731) Aksel PORROSON 7 2:11.509 +6.408 12:59:13.108
4 1:59.118 +3.148 12:51:44.904 1 12:46:02.649 8 2:11.961 +6.860 13:01:25.069
5 1:59.285 +3.315 12:53:44.189 2 2:06.254 +3.532 12:48:08.903
6 2:02.349 +6.379 12:55:46.538 3 2:02.722 12:50:11.625 (777) Stefan JAKUBINI
7 2:03.643 47673 12:57:50.181 4 2:05.685 +2.963 12:52:17.310 1 12:46:15.879
8 2:06.703  +10733 12:59:56.884 5 2:05.162 +2.440 12:54:22.472 2 2:08.854 +1.312 12:48:24.733
6 2:11.720 +8.998 12:56:34.192 3 2:07.542 12:50:32.275
(85) Rico SILDNIK 7 2:09.193 +6.471 12:58:43.385 4 2:09.367 +1.825 12:52:41.642
1 12:45:55.356 8 2:11.545 +8.823 13:00:54.930 5 2:12.400 +4.858 12:54:54.042
2 1:56.151 12:47:51.507 6 2:08.719 +1.177 12:57:02.761
3 1:58.661 +2.510 12:49:50.168 (509) Kaupo PAKKAS 7 2:11.836 +4.294 12:59:14.597
4 2:12.281 +16.130 12:52:02.449 1 12:46:10.101 8 2:10.696 +3.154 13:01:25.293
5 2:00.545 +4.394 12:54:02.994 2 2:05.681 +2.634 12:48:15.782
6 2:02.086 +5.935 12:56:05.080 3 2:06.725 +3.678 12:50:22.507 (940) Markus LITVRAND
7 2:03.937 47786 12:58:09.017 4 2:07.433 +4.386 12:52:29.940 1 12:46:06.009
8 2:01.296 +5.145 13:00:10.313 5 2:03.047 12:54:32.987 2 2:09.624 12:48:15.633
6 2:05.507 +2.460 12:56:38.494 3 2:10.959 +1.335 12:50:26.592
(148) Rovan JAZGKOVA 7 2:07.528 +4.481 12:58:46.022 4 2:11.158 +1.534 12:52:37.750
1 12:45:57.858 8 2:10.082 +7.035 13:00:56.104 5 2:12.532 +2.908 12:54:50.282
2 1:58.187 12:47:56.045 6 2:15.507 +5.883 12:57:05.789
3 2:03.246 +5.059 12:49:59.291 (177) Kaiser KOPTI 7 2:14.640 +5.016 12:59:20.429
4 2:01.925 +3.738 12:52:01.216 1 12:46:01.970 8 2:16.078 +6.454 13:01:36.507
5 2:00.996 +2.809 12:54:02.212 2 1:59.240 +0.582 12:48:01.210
6 2:02.839 +4.652 12:56:05.051 3  1:58.658 12:49:59.868 (813) Lauri TUSIS
7 2:06.267 +8.080 12:58:11.318 4 2:21.069  +22411 12:52:20.937 1 12:46:05.451
8 1:59.570 +1.383 13:00:10.888 5 2:04.022 +5.364 12:54:24.959 2  2:08.159 12:48:13.610
6 2:27.998  +29.340 12:56:52.957 3 2:14.864 +6.705 12:50:28.474
(44) Gerret PIHLAK 7 2:05.037 +6.379 12:58:57.994 4 2:08.292 +0.133 12:52:36.766
1 12:46:06.077 8 2:04.806 +6.148 13:01:02.800 5 2:11.880 +3.721 12:54:48.646
2 2:00.164 +1.281 12:48:06.241 6 2:18.198  +10.039 12:57:06.844
3 1:58.883 12:50:05.124 (533) Matias HAUTAMAKI 7 2:16.223 +8.064 12:59:23.067
4 2:02.254 43371 12:52:07.378 1 12:46:00.867 8 2:13.612 +5.453 13:01:36.679
5 1:59.806 +0.923 12:54:07.184 2 2:07.406 12:48:08.273
6 2:02.353 +3.470 12:56:09.537 3 2:09.941 +2.535 12:50:18.214 (4) Edvin BALABANOV
7 2:03.928 +5.045 12:58:13.465 4 2:11.969 +4.563 12:52:30.183 1 12:46:12.464
8 2:03.068 +4.185 13:00:16.533 5 2:13.885 +6.479 12:54:44.068 2  2:08.109 12:48:20.573
6 2:16.242 +8.836 12:57:00.310 3 2:11.034 +2.925 12:50:31.607
(771) Ken-Erik RATSEPP 7 2:11.708 +4.302 12:59:12.018 4 2:12.994 +4.885 12:52:44.601
1 12:45:59.027 8 2:11.654 +4.248 13:01:23.672 5 2:13.397 +5.288 12:54:57.998
2 2:00.235 +0.881 12:48:00.162 6 2:13.159 +5.050 12:57:11.157
3 2:02.277 +2.923 12:50:02.439 (931) Onni PEROLAHTI 7 2:17.540 +9.431 12:59:28.697
4 2:02.689 +3.335 12:52:05.128 1 12:46:04.948 8 2:16.039 +7.930 13:01:44.736
5 1:59.354 12:54:04.482 2 2:06.548 +1.447 12:48:11.496
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ISaku Staadionikross 2024
MX X Saku-Manniku krossirada 2.000 km .
1. VBistlussdit 10 minutit + 2 ringi 12/10/2024 12:40 u .....

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:44:16

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(78) Kristo OJASTE
1 12:46:08.167 (139) Miko VALI
2 2:09.180 12:48:17.347 1 12:46:20.023
3 2:10.019 +0.839 12:50:27.366 2 2:21.424 12:48:41.447
4 2:12.254 +3.074 12:52:39.620 3 2:23.206 +1.782 12:51:04.653
5 2:14.467 +5.287 12:54:54.087 4 2:24.170 +2.746 12:53:28.823
6 2:15.149 +5.969 12:57:09.236 5 2:35.676 +14.252 12:56:04.499
7 2:20.941 +11.761 12:59:30.177 6 2:28.754 +7.330 12:58:33.253
8 2:18.236 +9.056 13:01:48.413 7 2:28.871 +7.447 13:01:02.124
(330) Dan MURUMETS (406) Joose PENTTI
1 12:46:08.824 1 12:46:32.654
2 2:14.237 +2.060 12:48:23.061 2 2:23.511 +2.501 12:48:56.165
3 2:14.155 +1.978 12:50:37.216 3 2:21.010 12:51:17.175
4 2:12.617 +0.440 12:52:49.833 4 2:25.697 +4.687 12:53:42.872
5 2:13.637 +1.460 12:55:03.470 5 2:27.978 +6.968 12:56:10.850
6 2:12.177 12:57:15.647 6 2:30.912 +9.902 12:58:41.762
7 2:16.163 +3.986 12:59:31.810 7 2:36.821 +15.811 13:01:18.583
8 2:22.182 +10.005 13:01:53.992
(16) Sten LUMISTE
(958) Oliver PODRA 1 12:45:59.570
1 12:46:15.162 2 2:42.721 +23.010 12:48:42.291
2 2:12.803 +1.638 12:48:27.965 3 2:19.711 12:51:02.002
3 2:11.625 +0.460 12:50:39.590 4 2:23.781 +4.070 12:53:25.783
4 2:11.165 12:52:50.755 5 2:22.773 +3.062 12:55:48.556
5 2:14.856 +3.691 12:55:05.611 6 3:00.998 +41.287 12:58:49.554
6 2:14.187 +3.022 12:57:19.798 7 2:33.779 +14.068 13:01:23.333
7 2:18.753 +7.588 12:59:38.551
8 2:19.591 +8.426 13:01:58.142 (694) Reiko RATTUS
1 12:47:09.272
(6) Robin REELO 2 2:16.421 12:49:25.693
1 12:46:11.675 3 2:36.504 +20.083 12:52:02.197
2 2:08.039 12:48:19.714 4 2:25.809 +9.388 12:54:28.006
3 2:08.947 +0.908 12:50:28.661 5 2:18.060 +1.639 12:56:46.066
4 2:15.018 +6.979 12:52:43.679 6 2:22.527 +6.106 12:59:08.593
5 2:30.898 +22.859 12:55:14.577 7 2:25.365 +8.944 13:01:33.958
6 2:19.829 +11.790 12:57:34.406
7 2:24.308  +16.269 12:59:58.714 (17) Kennert LINAMAA
1 12:46:16.733
(258) Andres PLAAT 2 2:12.638 12:48:29.371
1 12:46:18.524 3 2:30.033 +17.395 12:50:59.404
2 2:20.676 +0.363 12:48:39.200 4 2:15.181 +2.543 12:53:14.585
3 2:21.635 +1.322 12:51:00.835 5 2:24.818 +12.180 12:55:39.403
4 2:21.163 +0.850 12:53:21.998 6 2:49.285 +36.647 12:58:28.688
5 2:20.313 12:55:42.311
6 2:32.943 +12.630 12:58:15.254
7 2:27.639 +7.326 13:00:42.893
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